







## Presentasjon av kandidatene til valg ved landsmøtet 2021

<b>Medlem i hovedstyret</b>	 <p><b>Ni Cia Hmung (42) Chin Bethel Church, Egersund</b> <i>Verv i DNB:</i> Er første vara til hovedstyre <i>Relevant kompetanse:</i> Pastor</p>
<b>Medlem i hovedstyret</b>	 <p><b>Hermod Bakkevoll (68) Andenes Baptistmenighet</b> <i>Yrke:</i> Pastor i Andenes Baptistmenighet og distriktsarbeider i Nord-Norge i tillegg til jobbing flyktning tjenesten, i skolen. Har tidligere vært postmester i Andenes og jobbet med personaloppfølging i forbindelse med omstilling innen Posten. Utdanning innen Posten og ved Baptistenes Teologiske Seminar. <i>Engasjement DNB lokalt/nasjonalt:</i> Mange år som menighetsleder i Andenes, med i ulike styrer og råd nasjonalt og regionalt. Flere perioder i hovedstyret, også som medlem av arbeidsutvalget. Vært med i veiledningstjenesten innen DNB.</p>
<b>Medlem i hovedstyret</b>	 <p><b>Arthur Enders (39) Bergen Baptistmenighet</b> <i>Menighetstilknytning:</i> Døpt 14 år gammel og tillagt baptistmenighet i Jekabpils, Latvia. Jeg var ungdomsleder og deltok i fengselsbesøk. Var medlem der til jeg flyttet til Norge. Her ble jeg medlem i Bergen Baptistmenighet med en gang da jeg flyttet til Norge med min kone og to gutter i 2010. <i>Verv i DNB:</i> Har utført vaktmestertjeneste i Bergen Baptistkirke siden 2013 og er det fremdeles. Har hatt følgende tillitsverv: Menighetsrådet, Husstyret, som jeg nå leder, Valgkomiteen, Møtevert <i>Relevant kompetanse:</i> Startet i 2015 og driver fremdeles en hjelpeorganisasjon for nødstilte i Ukraina og Latvia «Gi En Hjelpende Hånd». Det er en selvstendig stiftelse, men får bl.a. støtte fra menigheten på ulikt vis. Har deltatt i menighetens ungdomsarbeid bl.a. med å arrangere turer for menighetens ungdommer. Er medlem av Røde Kors Hjelpekorps og er sertifisert redningsmann siden 2018. Har ved flere anledninger holdt preken i gudstjenestene. Har tolket fra norsk til</p>

	<p>russisk i gudstjenestene. Er medlem av Norsk Gideon. Yrkesmessig er jeg elektriker og ansatt i firmaet Petterson &amp; Gjellesvik her i Bergen siden 2010.</p>
<b>Leder i hovedstyret</b>	 <p><b>Sissel Merete Berg, kandidat som leder av Hovedstyret</b>  <i>Yrke/stilling:</i> Jeg jobber i en 80 % stilling som rådgiver/konsulent i et it-firma, Norkart, og har der flere års erfaring som leder. I april begynte jeg i 20 % som pastor i Lillehammer Baptistmenighet  <i>DNB lokalt/nasjonalt:</i> Ble døpt og medlem av Oppdal Baptistmenighet i 1987. Flyttet til Lillehammer i 1992 og ble da medlem av menigheten der. Er utrolig takknemlig for å kunne få lov til å jobbe i egen menighet som jeg er veldig glad i. I de årene jeg har tilhørt menigheten har jeg både hatt ansvar for økonomi, barne- og ungdomsarbeid, talt, ledet møter og ledet lovsangen.  Har vært med i hovedstyret i to år og leder det siste året.</p>
<b>1. vara hovedstyret</b>	 <p><b>Eugene Nshuti (49) Sandnes</b>  Gift og har 3 barn. Født baptist og har vært baptist hele mitt liv.  Tilhørt Sandnes baptistmenighet siden 2010 og før det var medlem i Stavanger baptistmenighet fra 1999.  Har ikke tidligere verv i DNB. Har vært menighetsrepresentant på årsmøte ved to anledninger tidligere. Har erfaring med menighetsråd og eldestråd arbeid, er evangelist på fritid og leder en gruppe fra ulike menigheter som samles i Sandnes Baptistmenighet på lørdager. (Folk fra RDC, Rwanda og Burundi).</p>
<b>2. vara hovedstyret</b>	 <p><b>Olav Berg, Lillehammer Baptistmenighet</b>  <i>Yrke og stilling:</i> Gårdbruker, driver gårdsbruk i Vestre Gausdal.  <i>DNB lokalt/nasjonalt:</i> Erfaring fra menighetsrådet i Lillehammer baptistmenighet. Vært med i valgkomiteen DNB.  <i>Annet:</i> Har hatt flere verv i landbruket. Vært leder i Bondelaget lokalt, medlem i styret for Tine lokalt og i skogeierlaget. Vært aktiv i politikken i kommunen. Siste verv var 8 år som tillitsvalgt i Nortura.</p>

<p><b>3. vara hovedstyret</b></p>	 <p><b>Magnus Lund, Kvæfjord Baptistmenighet</b>  <i>Yrke/Stilling:</i> Pastor og bussjåfør  <i>DNB lokalt/nasjonalt:</i> Mangeårig pastor i Kvæfjord Baptistmenighet, men bussjåfør de siste årene. Har vært leder for Adelfia, og for Nord-Norsk Baptist Ungdom. God erfaring med flerkulturelt arbeid, samarbeid med kommune og lokalt kulturliv  <i>Annet:</i> Medlem av Une-nemd og vikarprest i Den norske kirke</p>
<p><b>4. vara hovedstyret</b></p>	 <p><b>Elise Angen (40) Oslo Sentrum Baptistkirke</b>  <i>Tidligere verv i DnB og relevant kompetanse:</i>  Aktiv i menighet hele livet.  Hatt verv lokalt, på distriktsnivå og nasjonalt, eksempelvis deltagelse i menighetsråd, styreleder for Ung baptist og leder for arbeidet med baptistisk identitet og vedtekter (også kalt BID2022). Har i tillegg en variert organisasjonserfaring, både i tverrkirkelig sammenheng og i arbeidslivet, hvor jeg har jobbet opp mot ulike organisasjoner og prosjekter</p>
<p><b>Medlem av kontrollutvalget</b></p>	 <p><b>Gunnar Krunenes, Stavanger Baptistmenighet</b>  <i>Yrke/stilling:</i> Utdannet revisor, men jobber nå i personalavdelingen i Esso Norge.  <i>DNB lokalt og nasjonalt:</i> Leder av menighetsrådet og medlem i økonomiutvalget i Stavanger Baptistmenighet. Er nå leder for Kontrollutvalget i DNB. Har tidligere vært medlem og nestleder i Hovedstyret til DNB og leder for utvalget som vurderte eiendommene på Stabekk. Er medlem i BID2022 komiteen.</p>



<p><b>Medlem i Baptistenes Høyskoleråd</b></p>	 <p><b>Mary Ram Sui (41) Stavanger Chin Church</b>  <i>Menighetstilknytning:</i> Pastor i Stavanger Chin Church i 5 år nå  <i>Tidligere verv i DNB:</i> Praksis i studie tid (2010-2012) og jobbet som Konsulent i 2 år i Ungbaptist (NBUF)  <i>Relevant kompetanse:</i> Bachelor i Menighets Ledelse (HLT-2012)</p>
<p><b>Medlem i Baptistenes Høyskoleråd</b></p>	 <p><b>Hege Berg-Jensen (69) Porsgrunn Baptistmenighet</b>  <i>Bakgrunn:</i> Lærerutdannet med videreutdanning i prosjektarbeid, norsk, kroppsøving, organisasjon og ledelse.  Et år på Det teologiske fakultet 2018/2019 – Kristendom, islam og vesten.  <i>Tidligere verv:</i>  Styremedlem i HLT og i baptistenes høyskoleråd siden 2019, tidligere styremedlem for folkehøgskolen.</p>
<p><b>Leder i Baptistenes Høyskoleråd</b></p>	 <p><b>Per Øvergaard, Oslo Sentrum Baptistkirke</b>  <i>Yrke/stilling:</i> Pensjonert rektor, har 40 års ledererfaring og videreutdanning av lærere, har vært rektor og grunnskolesjef.  <i>DNB lokalt og nasjonalt:</i> Har vært leder for menighetsrådet i Oslo 1. Baptistmenighet, landsleder i NBUF, medlem og HS-leder i DNB, div. komiteer og utvalg i Det Norske Baptistsamfunn. Har også vært styreleder i Norges Frikirkeråd. Har også vært med i arbeidsgruppen som har ført samtaler med Filadelfia Oslo, om samarbeidet i HLT.</p>

<p><b>Medlem i valgkomiteen</b></p>	 <p><b>Kuwah Paw Htoeleh, Lillehammer Baptistmenighet</b>  <i>Yrke/stilling:</i> Lærer  <i>DNB:</i> Har vært menighetsrådsmedlemmer i Lillehammer Baptistmenighet og medlem av hovedstyret  <i>Annet:</i> Styremedlem i Krf lokallag Lillehammer</p>
<p><b>Medlem i valgkomiteen</b></p>	 <p><b>Inga Marie Karsrud Tolås (61) Tistedal Baptistmenighet</b>  Medlem i menighetsrådet i Tistedal Baptistmenighet  Tidligere medlem av hovedstyret</p>
<p><b>Medlem i valgkomiteen</b></p>	 <p><b>Halvor Krunenes, Home Church Oslo</b>  <i>Yrke/stilling:</i> Sivilingeniør med fokus på energi  <i>DNB:</i> Leder lederteamet til Baptistkirken Home. Er jevnlig leder på forskjellige leirer, regionalt og nasjonalt. Har vært medlem av hovedstyret.</p>

<p><b>Medlem i valgkomiteen</b></p>		<p><b>Marith Bakkevoll, (63) Nordkapp Baptistmenighet</b>  Menighetsrådsmedlem i Nordkapp Baptistmenighet. Har vært kasserer og styremedlem i Baptist Nord Er i mitt verv som Hovedtillitsvalgt ofte med og velger ut søkere for tilsetting i Nordkapp kommune.</p>
<p><b>Medlem og leder i valgkomiteen</b></p>		<p><b>Dag Frode Vaagsnes, Stavanger Baptistmenighet</b>  Yrke/utdanning: Pastorutdanning fra Baptistenes Teologiske Seminar. Jobber som pastor i Stavanger Baptistmenighet.  <i>DNB lokalt og nasjonalt:</i> Han har vært medlem i hovedstyret i to perioder. Leder av Sørlandets Baptist Ungdom og styremedlem i Ung-baptist. Han har også hatt hovedansvaret for flere dugnader på Baptistenes skolesenter på Stabekk</p>
<p><b>Varamedlem i valgkomiteen</b></p>		<p><b>Leif Vollan, Tromsø Baptistmenighet</b>  Yrke/ utdanning/stilling: Pensjonert lærer og skoleleder. Arbeider som pastor i Tromsø Baptistmenighet  <i>DNB lokalt og nasjonalt:</i> Leder Baptist nord, er forstander for Tromsø og Balsfjord Baptistmenigheter, og medlem av veiledningsteamet. Har hatt flere nasjonale styreverv, sist som leder for styret til Holtekilen folkehøgskole. Har flere ganger tjent som ordstyrer ved landsmøtet.</p>



<p><b>Varamedlem i valgkomiteen</b></p>	 <p><b>Evita T. Nguyen, Vålerenga Baptistkirke</b>  <i>Yrke/stilling:</i> Utdannet pastor v/BTS. Har vært pastor i Ballangen-Narvik Baptistmenighet, menighetsrådsmedlem i Vålerenga Baptistkirke, leder for barnearbeid, betweens, kvinnegrupper i mange år både i Norge og i Latvia. Har hatt ansvar for musikk og tilrettelegging av barne- og ungdomsleirer.  <i>DNB sentralt:</i> Har vært vara i styret for Holtekilen Folkehøgskole fra 2015, fast medlem i valgkomiteen for DNB 2016 og vara senere.  <i>Annet:</i> Jobber nå som lærervikar v/ Sørumsand skole.</p>
<p><b>Varamedlem i valgkomiteen</b></p>	 <p><b>Jan Sæthre, Skien baptistkirke</b>  <i>Yrke/stilling:</i> Kommunedirektør  <i>DNB:</i> Har vært medlem av hovedstyret i DNB i 18 år, derav styreleder i 9 år. Styremedlem i European Baptist Federation, styremedlem i IBTS Praha og IBTSC Amsterdam, visepresident i BTH Swiss Verein, tidligere første visepresident Baptist World Alliance, og Europas representant i styret for Baptist World Alliance.  <i>Annet:</i> Kirkens Nødhjelps representantskap, styreleder i Visit Grenland, styremedlem i Vekst i Grenland og kommunedirektør i Siljan.</p>
<p><b>Styreleder Oslofjord Folkehøgskole</b></p>	 <p><b>Billy Taranger, Drammen Baptistmenighet</b>  <i>Yrke/ utdanninge/stilling:</i> Pastorutdanning fra Baptistenes Teologiske Seminar (Stabekk), fra Rüsclikon og cand theol. fra Universitetet i Oslo.  <i>DNB lokalt og nasjonalt:</i> Har vært pastor, generalsekretær og rektor, menighetsrådsleder i Drammen, leder for Ungdomsforbundet og Adelfia og en del andre verv.  <i>Annet av interesse:</i> Leder i Norges kristne råd, styremedlem i Kirkens Nødhjelp, ordfører i representantskapet i Bibelselskapet og DIGNI, president i Europeisk Baptist Føderasjon og visepresident i Baptistenes Verdensallianse. Engasjert med diverse verv i Kristelig Folkeparti</p>

<p><b>Varamedlem Oslofjord Folkehøgskole</b></p>		<p><b>Erlend Røyselund (20) Stavanger Baptistmenighet</b>  <i>Yrke:</i> Ansgar bibelskole (startet i august 2021).  <i>Engasjement:</i> Aktiv i ungdomsarbeid og lovsang i Stavanger Baptistmenighet i flere år.</p>
<p><b>Styremedlem i Baptistenes Eiendomsdrift</b></p>		<p><b>Bernt Nordby-Skøyen (42) Oslo</b>  <i>Menighetstilknytning:</i> Bærum, men ikke medlem da jeg er medlem i statskirken  <i>Verv i DNB:</i> Ingen ut over BED  <i>Relevant kompetanse:</i> Masse. Jobber med eiendomsutvikling. Nå direktør i Clemens Eiendom</p>
<p><b>Styreleder i Baptistenes Eiendomsdrift</b></p>		<p><b>Lars Hovland (59) Ålgård Baptistmenighet</b>  <i>Yrke og stilling:</i> Daglig leder i murmesterfirma  <i>DNB lokal/nasjonalt:</i> Ansatt NBUF som teamleder og evangelist i 5-6 år.</p>



<p><b>Varamedlem i Baptistenes Eiendomsdrift</b></p>	<div data-bbox="580 204 822 528" data-label="Image"> </div> <p><b>John Erling Madsen (61) Kasfjord Baptistmenighet</b></p> <p>Tilknyttet Kasfjord Baptistmenighet siden 2008 og forstander siden 2009. Har tidligere vært leder i NNBU i 2 år.</p> <p>Hadde ansvar som nyfrelst, for ungdommer på slutten av åttitallet i baptistkirka i Kasfjord. Etter 1990 begynte vi å gå i Harstad Kristne Senter og var med der frem til 2008. Jeg var forstander fra 2004 til 2008.</p> <p>Min kompetanse for daglig liv og virke er Byggmester og har jobbet som egen næringsdrivende med husbygging og diverse arbeider på byggeplasser.</p> <p>Etter 2000 jobbet jeg i Gjensidige Forsikring i Harstad som intern takstmann med kontorfunksjoner som kundemedarbeider, saksbehandler og hadde ansvar for skadeoppgjør med utbetalinger i ulike størrelser.</p> <p>Fra 2016 har jeg jobbet i takstfirma Harder AS som ansatt takstmann med ansvar for skadetakst, oppfølging skadeutbedring, naturskader, verditakst, tilstandsrapporter, eierskiftesaker, har vært med i rettssaker og forholdt meg til mennesker hele veien.</p>
<p><b>Varamedlem i Baptistenes Eiendomsdrift</b></p>	<div data-bbox="584 730 822 1046" data-label="Image"> </div> <p><b>Jøran Oseland (54) Sandnes Baptistmenighet</b></p> <p>Medlem av valgkomiteen 2018</p> <p><i>Relevant kompetanse:</i> Byggmester. Ansatt i snart 30 år som teknisk ansvarlig i Rogaland Arboret</p>

**Varamedlem i  
Baptistenes  
Eiendomsdrift**



**Svein Arild Reiersølsmoen (59) Arendal Baptistmenighet**

Pastor i Arendal Baptistmenighet

Relevant kompetanse: 10 år i Blå Kors T5 senteret, lavterskel for rusavhengige hvorav 7 år i styret som ansattes representant. Fagbrev i renhold med 10 år i ISS Renhold som leder for temporære tjenester. 11 år i anleggsbransjen som maskinkjører og lastebilsjåfør. Bachelor i teologi fra Ansgar teologiske høgskole.